
PROCESSO SELETIVO 2025/01

11-12-2024 14:12

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS EM 1ª CHAMADA

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAÇÃO

INS    COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO.

APR    COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 1ª CHAMADA.

ORI    COTA DE ORIGEM.

  PROVA RESULTADO 2904 09-12-2024 16:34  

  CAMPUS RIO GRANDE - SUBSEQUENTE

  TÉCNICO EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL - NOITE

DISTRIB. DE PESOS DISTRIB. DE VAGAS

1 1 1 1 12 1 1 1 5 1 1 1 4 2

INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM FINAL C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 APR ORI STATUS

70.297894 GUILHERME LEAL PEREIRA 1 8.00 7.00 6.00 3.00 6.00 1º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.285731 VICTOR PEDONE DA CUNHA 1 9.00 3.00 5.00 5.00 5.50 2º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.286011 FABRICIO DE PAULA GODINHO 1 8.00 3.00 3.00 3.00 4.25 3º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.296442 MARCIO ALBERTO GOUVEA DA SILVA 1 7.00 2.00 5.00 3.00 4.25 4º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.297173 DIOGO XAVIER ALVES 1 7.00 1.00 5.00 4.00 4.25 5º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.299155 CLAUDIO CALDEIRA ALVES 3 6.00 5.00 3.00 2.00 4.00 6º - 1º - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.292500 GUSTAVO ARAUJO DE ARAUJO 5 6.00 2.00 5.00 3.00 4.00 7º - - - 1º - - - - - 1 1 APROVADO

70.285441 CAROLAINE NUNES MANCZACK 5 7.00 4.00 1.00 3.00 3.75 8º - - - 2º - - - - - 1 1 APROVADO

70.295957 DÉRICK SCHWARTZ BUSS 9 7.00 2.00 3.00 3.00 3.75 9º - - - - - - - 1º - 1 1 APROVADO

70.289651 BRUNO CARAMALACK DA SILVA 1 9.00 2.00 2.00 1.00 3.50 10º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.294863 CLAUDIOMAR BENGUA PONTES 9 5.00 2.00 2.00 5.00 3.50 11º - - - - - - - 2º - 1 1 APROVADO

70.287590 IGOR OLIVEIRA FILHO 9 4.00 4.00 3.00 3.00 3.50 12º - - - - - - - 3º - 1 1 APROVADO

70.285451 FELIPE SOARES ARRUIZ 9 5.00 5.00 1.00 2.00 3.25 13º - - - - - - - 4º - 9 9 APROVADO

70.293493 LEANDRO ALMEIDA DE AVILA 1 5.00 0.00 2.00 6.00 3.25 14º - - - - - - - - - 1 10 APROVADO

70.299176 DANIEL MAURELL FERREIRA 3 2.00 4.00 3.00 4.00 3.25 15º - 2º - - - - - - - 3 3 APROVADO

70.290386 EDUARDO FERREIRA DOMINGUES 1 4.00 2.00 2.00 4.00 3.00 16º - - - - - - - - - 1 10 APROVADO

70.297888 NICOLAS DOS SANTOS ARAUJO 9 5.00 2.00 3.00 1.00 2.75 17º - - - - - - - 5º - 9 9 APROVADO

70.297946 FELIPE CUNHA DE LIMA 1 5.00 2.00 2.00 2.00 2.75 18º - - - - - - - - - 1 2 APROVADO

70.295666 DENIS PERES CAVALHEIRO 5 4.00 4.00 0.00 3.00 2.75 19º - - - 3º - - - - - 5 5 APROVADO

70.288741 LEONARDO FRANCA SANTANA ROSA 7 4.00 1.00 1.00 3.00 2.25 20º - - - - - 1º - - - 7 7 APROVADO

70.289744 MATHEUS GARCIA DA SILVA 1 4.00 0.00 2.00 2.00 2.00 21º - - - - - - - - - 1 4 APROVADO

70.287062 CLAUDIOMAR JOSÉ MENDONÇA MELLO 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.295751 MAICO DE AVILA LUCAS 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.291717 JULIANA DE GOES CONSTANTE 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.300240 DIOGO BORGES CALIXTO 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.286247 WANDERSON FARIAS SOBRAL 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.293624 JEFERSON ROCHA FARIAS 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.292885 MACKIAN VIEIRA LISBOA 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.295343 BRUNO EDUARDO SCARPARO 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.291027 JHULY BORGES DE SOUZA 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.288362 SAMUEL MAIER GONCALVES 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.295534 JOAO LUCAS GOBI FERREIRA 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.293352 GABRIEL EDUARDO DE ARAUJO 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.286481 ERICK FURTADO GOMES 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.286466 JULIA GUIDO NOBRE 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.288667 HEMILLY ROSA DOS SANTOS 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estão dispensados de enviar a

documentação referente à cota reservada e de comparecer à Comissão de Heteroidentificação. O restante da documentação da matrícula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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PROCESSO SELETIVO 2025/01

11-12-2024 14:12

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS EM 1ª CHAMADA

  PROVA RESULTADO 2906 09-12-2024 16:34  

  CAMPUS RIO GRANDE - SUBSEQUENTE

  TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA - NOITE

DISTRIB. DE PESOS DISTRIB. DE VAGAS

1 1 1 1 14 1 1 1 5 1 1 1 5 2

INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM FINAL C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 APR ORI STATUS

70.289982 EDUARDA VOSS ALBERNAZ ALBERNAZ 5 9.00 4.00 2.00 6.00 5.25 1º - - - 1º - - - - - 1 1 APROVADO

70.297387 HENRIQUE DA COSTA BORGES 1 8.00 5.00 5.00 3.00 5.25 2º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.298644 LEANDRO CZARNECKI SILVA 9 9.00 6.00 4.00 1.00 5.00 3º - - - - - - - 1º - 1 1 APROVADO

70.288031 JOAO ARTHUR ALMEIDA NICOLAU 1 9.00 3.00 1.00 7.00 5.00 4º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.294825 PAULO GABRIEL PEREIRA GIBBON 5 9.00 5.00 2.00 3.00 4.75 5º - - - 2º - - - - - 1 1 APROVADO

70.292123 FLAVIO KIVANSKI DE SENNA FILHO 9 9.00 3.00 3.00 4.00 4.75 6º - - - - - - - 2º - 1 1 APROVADO

70.296354 DEISE DA SILVEIRA DA SILVA 5 7.00 3.00 4.00 3.00 4.25 7º - - - 3º - - - - - 1 1 APROVADO

70.298818 JHULLY LUZ DE SOUZA 5 6.00 4.00 4.00 3.00 4.25 8º - - - 4º - - - - - 1 1 APROVADO

70.289362 ERASMO FERREIRA DA SILVA NETO 7 7.00 4.00 2.00 3.00 4.00 9º - - - - - 1º - - - 1 1 APROVADO

70.291914 MAIARA DA SILVA ROLDON 5 7.00 2.00 1.00 6.00 4.00 10º - - - 5º - - - - - 1 1 APROVADO

70.299013 ALLAN VICTORIA FREITAS 1 9.00 2.00 1.00 3.00 3.75 11º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.288534 ANDRÉ LUIZ ROSA DA ROSA 1 6.00 2.00 4.00 3.00 3.75 12º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.292278 MYKAEL VIEIRA ALMEIDA 1 6.00 2.00 3.00 4.00 3.75 13º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.295189 ROGER MIRANDA GUEDES 5 6.00 2.00 2.00 5.00 3.75 14º - - - 6º - - - - - 1 1 APROVADO

70.287430 JEFERSON LUIS SANTIAGO PEREIRA 9 5.00 4.00 3.00 3.00 3.75 15º - - - - - - - 3º - 9 9 APROVADO

70.289220 RUTE DA SILVA COUTINHO 5 8.00 2.00 1.00 3.00 3.50 16º - - - 7º - - - - - 5 5 APROVADO

70.296724 WILLIAN DRACXLER SOARES 1 5.00 4.00 2.00 3.00 3.50 17º - - - - - - - - - 1 10 APROVADO

70.292629 LEANDRO SOUZA DA ROSA 1 3.00 3.00 4.00 4.00 3.50 18º - - - - - - - - - 1 10 APROVADO

70.292642 MATEUS DA SILVA AZEVEDO 5 7.00 1.00 3.00 2.00 3.25 19º - - - 8º - - - - - 5 5 APROVADO

70.291541 ERICK BARBOSA BAZILIO 1 6.00 2.00 3.00 2.00 3.25 20º - - - - - - - - - 1 4 APROVADO

70.287623 VILSOIDI VIEIRA DA ROSA 5 5.00 3.00 1.00 4.00 3.25 21º - - - 9º - - - - - 5 5 APROVADO

70.295597 ALESSANDRO DOS SANTOS MONTEIRO 1 5.00 2.00 3.00 3.00 3.25 22º - - - - - - - - - 1 5 APROVADO

70.297662 MATEUS FARIAS BORGES 1 7.00 1.00 2.00 2.00 3.00 23º - - - - - - - - - 1 5 APROVADO

70.286060 WIK MAIK SANTOS BARROS 1 5.00 2.00 3.00 1.00 2.75 24º - - - - - - - - - 1 6 APROVADO

70.288588 GABRIEL MACHADO EXEQUIEL DE LIMA 1 4.00 3.00 0.00 3.00 2.50 25º - - - - - - - - - 1 7 APROVADO

70.297983 AEGES GAUTÉRIO TAVARES 1 4.00 1.00 3.00 1.00 2.25 26º - - - - - - - - - 1 8 APROVADO

70.295152 MARCEL BASTOS HUBER 3 3.00 2.00 2.00 2.00 2.25 27º - 1º - - - - - - - 3 3 APROVADO

70.294995 CARLOS EDUARDO PEDROZO JUNIOR 3 2.00 2.00 3.00 2.00 2.25 28º - 2º - - - - - - - 3 2 APROVADO

70.285951 DENER CONCEIÇAO NUNES 9 4.00 1.00 2.00 0.00 1.75 29º - - - - - - - 4º - 9 9 APROVADO

70.300190 ANDRE LUIS VIANA LEMOS 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.289419 MAGNO PADILHA RIBEIRO 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.287010 HIURY NUNES ROCHA 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.297366 PAULO VICTOR SOUSA DA COSTA 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.285652 JEAN LUCAS TEIXEIRA 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.299238 DIEMYLLI SILVA DA SILVEIRA 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.285704 GIOVANA MONTEIRO MOURA 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.298661 JENIFER SILVEIRA SANTIAGO 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.285724 NISELLY CONCEIÇÃO DAS NEVES 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.299831 EZEQUIEL MORON DE SOUZA REINHARDT 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.300323 GUSTAVO LUIZ AMARAL PEIXOTO 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.294201 TAILISE NUNES DA SILVEIRA 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estão dispensados de enviar a

documentação referente à cota reservada e de comparecer à Comissão de Heteroidentificação. O restante da documentação da matrícula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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PROCESSO SELETIVO 2025/01

11-12-2024 14:12

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS EM 1ª CHAMADA

  PROVA RESULTADO 2915 09-12-2024 16:34  

  CAMPUS RIO GRANDE - SUBSEQUENTE

  TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE

DISTRIB. DE PESOS DISTRIB. DE VAGAS

1 1 1 1 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1

INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM FINAL C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 APR ORI STATUS

70.296674 SUZIANE DE OLIVEIRA SANTOS 5 9.00 6.00 2.00 6.00 5.75 1º - - - 1º - - - - - 1 1 APROVADO

70.291152 ANA CAROLINA DAVIS QUARESMA 9 9.00 3.00 2.00 5.00 4.75 2º - - - - - - - 1º - 1 1 APROVADO

70.288684 MAURICIO SOUZA CONCEICAO 3 8.00 5.00 3.00 2.00 4.50 3º - 1º - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.294377 MAITANA BARROS TAVARES 5 8.00 4.00 3.00 3.00 4.50 4º - - - 2º - - - - - 1 1 APROVADO

70.291069 ANDRESSA DE SOUZA SILVA 1 8.00 3.00 3.00 4.00 4.50 5º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.285316 AKERIAN SOUZA BARRETO 1 7.00 4.00 2.00 5.00 4.50 6º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.293036 BIANCA SENNA COSTA RODRIGUES 1 7.00 4.00 2.00 4.00 4.25 7º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.285271 VALDIRENE DE LIMA CORREA 9 7.00 3.00 2.00 5.00 4.25 8º - - - - - - - 2º - 9 9 APROVADO

70.298359 IVAN TIALHE DOS SANTOS FREITAS 7 5.00 5.00 2.00 5.00 4.25 9º - - - - - 1º - - - 7 7 APROVADO

70.286454 ISABELA DA CRUZ ROSCA 5 8.00 3.00 3.00 2.00 4.00 10º - - - 3º - - - - - 5 5 APROVADO

70.286054 MICKAEL CORREA DIAS CARVALHO 5 8.00 3.00 2.00 3.00 4.00 11º - - - 4º - - - - - 5 4 APROVADO

70.289955 WELLINE DAMASCENO BEZERRA DE MELO 1 7.00 3.00 2.00 4.00 4.00 12º - - - - - - - - - SUPLENTE

70.297633 HELENA D AVILA DE OLIVEIRA 3 6.00 2.00 4.00 4.00 4.00 13º - 2º - - - - - - - 3 3 APROVADO

70.287917 JAQUELINE CORREA DE CAMPOS 5 9.00 0.00 1.00 5.00 3.75 14º - - - 5º - - - - - SUPLENTE

70.286634 ANA RODEGHEIRO PEREIRA DE FREITAS 10 8.00 2.00 2.00 3.00 3.75 15º - - - - - - - - 1º 10 10 APROVADO

70.290555 MARIA EDUARDA DE SENNA ALVES 5 8.00 1.00 2.00 4.00 3.75 16º - - - 6º - - - - - SUPLENTE

70.289302 NATHALIA CHIVITTZ DIAS 9 6.00 3.00 2.00 4.00 3.75 17º - - - - - - - 3º - SUPLENTE

70.295269 EDUARDA HERNANDES DE ALMEIDA 9 6.00 2.00 5.00 2.00 3.75 18º - - - - - - - 4º - SUPLENTE

70.296273 LAILA PEREIRA MARTINS 5 6.00 2.00 4.00 3.00 3.75 19º - - - 7º - - - - - SUPLENTE

70.294257 BRUNA LETICIA BORGES MENESTRINO GARCIA 5 4.00 5.00 3.00 3.00 3.75 20º - - - 8º - - - - - SUPLENTE

70.287358 ANDRE NATANIEL PEREIRA DA FONSECA SILV 3 7.00 3.00 4.00 0.00 3.50 21º - 3º - - - - - - - 3 2 APROVADO

70.295008 JAINE FARIAS RITTA 1 3.00 3.00 3.00 5.00 3.50 22º - - - - - - - - - SUPLENTE

70.285292 KARENLAY COLVARA DUARTE 5 3.00 3.00 2.00 6.00 3.50 23º - - - 9º - - - - - SUPLENTE

70.290784 ANA CLAUDIA CAMPOS SILVEIRA 1 7.00 3.00 1.00 2.00 3.25 24º - - - - - - - - - SUPLENTE

70.298517 LEIDI DAIANE VIEIRA DA COSTA 5 7.00 2.00 2.00 2.00 3.25 25º - - - 10º - - - - - SUPLENTE

70.292518 CAMILA GOMES DO COUTO 5 6.00 1.00 2.00 4.00 3.25 26º - - - 11º - - - - - SUPLENTE

70.287668 CARLA ROSANE FONSECA DE OLIVEIRA 5 5.00 5.00 0.00 3.00 3.25 27º - - - 12º - - - - - SUPLENTE

70.288242 VINICIUS DE ALMEIDA FERREIRA 9 4.00 2.00 2.00 5.00 3.25 28º - - - - - - - 5º - SUPLENTE

70.289628 ERIKA REIS PORCIUNCULA 9 6.00 2.00 2.00 2.00 3.00 29º - - - - - - - 6º - SUPLENTE

70.288890 BRUNO TEIXEIRA COSTA 9 5.00 2.00 3.00 2.00 3.00 30º - - - - - - - 7º - SUPLENTE

70.287971 LEARA PADILHA DOS SANTOS 3 5.00 2.00 3.00 2.00 3.00 31º - 4º - - - - - - - SUPLENTE

70.288677 JULIA AUXILIADORA MARTINS FERREIRA LIM 8 4.00 3.00 2.00 3.00 3.00 32º - - - - - - 1º - - 8 8 APROVADO

70.288608 TICIANE SOUZA PERES 7 4.00 1.00 3.00 4.00 3.00 33º - - - - - 2º - - - SUPLENTE

70.289980 GABRIELLE AVILA FERRAZ 3 5.00 4.00 0.00 2.00 2.75 34º - 5º - - - - - - - SUPLENTE

70.291926 KETHERLLY DE AVILA GUEDES 5 5.00 3.00 2.00 1.00 2.75 35º - - - 13º - - - - - SUPLENTE

70.288101 KIMBERLY DOS SANTOS PEREIRA CUNHA 1 5.00 2.00 1.00 3.00 2.75 36º - - - - - - - - - SUPLENTE

70.290717 ROSA AMELIA PACHECO DA ROSA 1 5.00 0.00 2.00 4.00 2.75 37º - - - - - - - - - SUPLENTE

70.287628 VIVIANE DA SILVA ACOSTA 3 4.00 1.00 3.00 3.00 2.75 38º - 6º - - - - - - - SUPLENTE

70.293690 MARIA ALDENORA BARBOSA DA SILVA 1 4.00 3.00 2.00 1.00 2.50 39º - - - - - - - - - SUPLENTE

70.285270 MICHELE BRANDSTETTER DE SOUZA 1 4.00 1.00 4.00 1.00 2.50 40º - - - - - - - - - SUPLENTE

70.291937 TAMARA PINHEIRO PRESTES 9 5.00 1.00 2.00 1.00 2.25 41º - - - - - - - 8º - SUPLENTE

70.297171 ELISANGELA GARCIA CANARY 1 4.00 2.00 1.00 2.00 2.25 42º - - - - - - - - - SUPLENTE

70.290193 JAQUELINE DA SILVA PEDRA 3 4.00 0.00 4.00 1.00 2.25 43º - 7º - - - - - - - SUPLENTE

70.297821 CHRISTIN ELIZABETE DE ÁVILA SOARES 3 6.00 0.00 2.00 0.00 2.00 44º - 8º - - - - - - - SUPLENTE

70.296863 LARISSA SILVEIRA DE MORAIS 9 5.00 0.00 2.00 1.00 2.00 45º - - - - - - - 9º - SUPLENTE

70.292798 GABRIEL SOARES DO AMARAL 6 3.00 1.00 1.00 2.00 1.75 46º - - - - 1º - - - - 6 6 APROVADO

70.293801 TIELE NOBREGA PAES 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.286614 GILSEN SILVEIRA DUARTE 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.290359 GEOVANA MOURA DE VARGAS 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.285916 LUCIANA CARVALHO GREQUE 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.299489 JOCENEIA DE FREITAS FERREIRA 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.297420 PRISCILA SOARES FARIAS 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.290373 TATIANE GAUTERIO DE SOUZA 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.292094 TAIS LANGHINRICHS PACHECO 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.293746 JULIANA PINTO DA SILVA 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.286411 MARIANE DE SOUZA WITZOREKE 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.288034 BRENDA DAS NEVES VAZ 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.293687 TAÍS NUNES 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.288539 VERONICA FREITAS LIMA DA CONCEIÇÃO 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.286993 LUANA DELGADO DE OLIVEIRA 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.299100 NAIANA ALTAMIRANDA ERNESTO 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO
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PROCESSO SELETIVO 2025/01

11-12-2024 14:12

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS EM 1ª CHAMADA

INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM FINAL C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 APR ORI STATUS

70.294342 MONIQUE PIRES PEREIRA 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.287000 EMANOELLI BARBOSA DAMASCENO 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.290863 LENON BRUM PEREIRA 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.285819 KANANDA ALMEIDA BORBA 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.298160 KARLIANNE VIEIRA DE SOUSA 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.296116 FERNANDA GONÇALVES BOTELHO 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.289329 KIMBERLY RETZLAFF MARTINS 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.295540 EDUARDA DE ARAUJO SIGAL 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.298366 ERIKA BATISTA DA SILVEIRA 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO
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PROCESSO SELETIVO 2025/01

11-12-2024 14:12

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS EM 1ª CHAMADA

  PROVA RESULTADO 2909 09-12-2024 16:34  

  CAMPUS RIO GRANDE - SUBSEQUENTE

  TÉCNICO EM FABRICAÇÃO MECÂNICA - NOITE

DISTRIB. DE PESOS DISTRIB. DE VAGAS

1 1 1 1 10 1 1 1 3 1 1 1 3 2

INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM FINAL C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 APR ORI STATUS

70.287919 PEDRO COSTA DA SILVA 1 9.00 7.00 4.00 4.00 6.00 1º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.291642 GUSTAVO SILVEIRA QUARESMA 9 8.00 5.00 4.00 4.00 5.25 2º - - - - - - - 1º - 1 1 APROVADO

70.285407 NICHOLAS DUTRA SILVEIRA PERES 9 8.00 5.00 2.00 4.00 4.75 3º - - - - - - - 2º - 1 1 APROVADO

70.299842 EMMANUEL NUNES JELENSKI 1 7.00 4.00 1.00 7.00 4.75 4º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.297240 VINICIUS SILVEIRA RUIZ 9 8.00 3.00 2.00 4.00 4.25 5º - - - - - - - 3º - 1 1 APROVADO

70.292327 LUIZ MAR CORREA VAZ JUNIOR 1 7.00 3.00 3.00 3.00 4.00 6º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.289893 EMYNI TAVARES PEREIRA 7 7.00 2.00 3.00 4.00 4.00 7º - - - - - 1º - - - 1 1 APROVADO

70.285723 MAURICIO MORAES ARAUJO 1 7.00 2.00 3.00 3.00 3.75 8º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.298484 KAUÃ  COUGO DOS SANTOS 5 7.00 2.00 3.00 3.00 3.75 9º - - - 1º - - - - - 1 1 APROVADO

70.295387 FELIPE JOSÉ MACKMILL PINHEIRO 1 4.00 4.00 3.00 4.00 3.75 10º - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

70.286819 YASMIN BAZILIO SEVERO SEQUEIRA 1 7.00 2.00 4.00 1.00 3.50 11º - - - - - - - - - 1 10 APROVADO

70.294348 LEONARDO DE TUNES MACHADO 9 5.00 4.00 2.00 3.00 3.50 12º - - - - - - - 4º - 9 9 APROVADO

70.292846 MYRELLA KONZGEN MACIEL 5 5.00 3.00 2.00 4.00 3.50 13º - - - 2º - - - - - 5 5 APROVADO

70.299318 SAMIR LEMOS 1 6.00 3.00 2.00 1.00 3.00 14º - - - - - - - - - 1 10 APROVADO

70.289901 LUCAS CONSTANTE VASCONCELLOS 9 3.00 3.00 2.00 4.00 3.00 15º - - - - - - - 5º - 9 9 APROVADO

70.290781 GUILHERME DA COSTA BISPO 1 3.00 4.00 1.00 1.00 2.25 16º - - - - - - - - - 1 2 APROVADO

70.300196 EDSON LUIZ INACIA PEDROSO FILHO 1 3.00 3.00 0.00 2.00 2.00 17º - - - - - - - - - 1 3 APROVADO

70.297673 RONE CORREA VIEIRA 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.288573 ITILIANE PEDROSO GONZAGA 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.299605 CARLOS MIRAEL FERNANDES RODRIGUES 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.288694 GABRYEL MOURA CARDOSO 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.295291 RAFAELA RODRIGUES ALMEIDA 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.294354 JULIAN MOREIRA PEREZ 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.299863 NICOLAS DAPPER SALAZAR 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

70.297990 NICOLAS SENA DA SILVEIRA 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estão dispensados de enviar a

documentação referente à cota reservada e de comparecer à Comissão de Heteroidentificação. O restante da documentação da matrícula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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PROCESSO SELETIVO 2025/01

11-12-2024 14:12

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS EM 1ª CHAMADA

  PROVA RESULTADO 2911 10-12-2024 16:18  

  CAMPUS RIO GRANDE - SUBSEQUENTE

